DX Cüj\ tPU'l'.AlloKES l.Tn.J\ --

.V ANTONi0 S.xl.IS. 691S/ OS - iOAQt-itÀt 'l'A\'0RA

'E1' 60 ] 35-1(}(l - }0KI'#\Lt:ZA.l(:

['NF:] ] ] ]$Z.175,rC)00 1-83

:1: {85) 3119-2323
COMPITA MORE

Fortaleza, 17 de setembro de 2021

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA

Secretaria de Administração

A'n. SRA. EMANUELA DE BRUTO FONTENELE Secretária de Administração

REF: SOLICITAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PRECES 1608012103DIV

Prezados Senhores

DX COMPUTADORES LTDA, CNPJ 11.182.175/0001-05, estabelecida em Fortaleza/CE, à Av. Antonio

fales, 691 Sala 5, bairro Joaquim Távora, representada por João Renato Pereira Freire, comunica a

Vsas que está de acordo com a adesão a ata de registro de preços No. 1608012103DIV, do pregão

eletrânico PE l0/2021 DIV, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E Eb'ENTUAIS

QUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, MÉDICOS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DC) MUNICPIO DE TIANGUA CEIRA, conforme itens/lotes e

quantidades constantes no documento emitido pela Secretaria Munícipalde Administração, em 16/9/21

Atenciosamente

Jogo Renato Pereira Freire

Representante Lega